
Zarządzenie Nr  58/2012/2013 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia  12 kwietnia 2013 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wymiaru zajęć dydaktycznych na rok akademicki 

2012/2013 
 

 

Na podstawie art. 66 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.)  

 

 

postanawiam, 

 

co następuje: 

 
§ 1 

 
W zarządzeniu Nr 88/2011/2012 Rektora UKW z dnia 28 czerwca 2012 r. w sprawie wymiaru 

zajęć dydaktycznych na rok akademicki 2012/2013 wprowadzam następujące zmiany  

w części dotyczącej realizacji projektów badawczych: 

 

1. w § 2 w pkt 1 skreśla się wyrażenie „lub finansowanie celów, nie mających charakteru 

kosztów bezpośrednich projektu, wskazanych przez kierownika projektu”, 

 

2. w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Na wniosek kierownika projektu badawczego, Rektor 

może podjąć decyzję o przeznaczeniu do 25% wartości kosztów pośrednich projektu na 

obniżenie wymiaru zajęć dydaktycznych wykonawcom projektu. Powyższe dotyczy 

projektów, których wartość całkowita jest nie mniejsza niż 50.000,00 zł”, 

 

3. w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Środki uzyskane z odpisów kosztów pośrednich 

projektu badawczego można przeznaczyć również na sfinansowanie celów wskazanych 

przez kierownika projektu, nie mających charakteru kosztów bezpośrednich projektu. 

Środki należy wykorzystać w tym roku kalendarzowym, w którym zostały zaplanowane 

 i nie można ich przeznaczyć na zakup środków trwałych”, 

 

4. w § 2 dotychczasowe ustępy 2-7 stają się odpowiednio ust. 3-8. 

 

§ 2 

 
Nadzór nad realizacją postanowień niniejszego zarządzenia zmieniającego powierzam 

odpowiednio Prorektorowi ds. Nauki i Współpracy z Zagranicą oraz Kwestorowi UKW. 

 

 

 

 



§ 3 

 
Traci moc obowiązującą zarządzenie Nr 40/2012/2013 rektora UKW z dnia 12 kwietnia 2013 

r.  zmieniające zarządzenie w sprawie wymiaru pensum dydaktycznego na rok akademicki 

2012/2013r. 

 

§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                    

                                                                                                        Rektor 

 

 

                                                                              prof. dr hab. Janusz Ostoja-Zagórski 
 


